
Virkir dómarar ársins 2025 Réttindi Sími: Netfang Bæjarfélag

Andrea Margrét Þorvaldsdóttir Héraðs 864 6430 ath@raftakn.is Akureyri

Angantýr Þórðarson Héraðs
0049 176210 480 

66 ishof@t-online.de Þýskalandi

Ann-Lisette Winter FEIF 861 7458 annwinter@visir.is Selfoss

Anna Bára Ólafsdóttir Héraðs 861 4186 dunogfidur@dunogfidur.is Mosfellsbæ

Anna Björk Ólafsdóttir Lands 899 7757 sorlaskeid@simnet.is Hafnarfirði

Arnhildur Halldórsdóttir Héraðs 861 1172 arnhildurh@gmail.com Kópavogi

Arnhildur Helgadóttir Héraðs 866 1382 arnh@mail.holar.is Kirkjubklaustur

Ágústa Baldvinsdóttir Héraðs 8441008 gusta6482@gmail.com Akureyri

Ámundi Sigurðsson Lands 892 5678 amundi@isl.is Borgarnesi

Árný Oddbjörg Oddsdóttir Héraðs 848 6213 sunnuhv@gmail.com

Ásmundur Ernir Snorrason Héraðs 8490009 Stellasolveig@gmail.com Hvolsvöllur

Baldvin Ari Guðlaugsson Héraðs 894 1345 baddiag@simnet.is Akureyri

Barla Catrina Isenbuegel Héraðs 898 8445 barla.isenbuegel@gmail.com Reykjavík

Berglind Sveinsdóttir Lands 840 1504 berglindsveinsdottir@gmail.com Selfoss

Birgir Árnason Lands 897 1896 biggiarna@simnet.is Akureyri

Birgitta Bjarnadóttir Héraðs 8483979 lettleikiehf@gmail.com Selfoss

Bjarni Sigurðsson Lands 893 4602 bjarnisig@simnet.is Garðabæ

Brynja Viðarsdóttir Héraðs 660 1810 brynjavidars@gmail.com Kópavogi

Davíð Matthíasson Lands 898 1713 eyland@eyland.is Kópavogi

Daníel Larsen Héraðs 8696906 Hofadynur.dl@gmail.com Selfoss

Edda Rún Ragnarsdóttir Lands 777 8002 info@ganghestar.is Reykjavík

Egill Már Vignisson Héraðs 8440449 egill1309@gmail.com Akureyri

Einar Örn Grant Lands 848 8459 agrant@internet.is Akureyri

Elisabeth Jansen FEIF 862 3788 jansen@holar.is Varmahlíð

Elsa Magnúsdóttir Lands 892 7159 elsa-m@simnet.is Selfoss

Elvar Eylert Einarsson Lands 862 6627 elvar@simnet.is Varmarhlíð

Elvar Logi Friðriksson Héraðs 848 3257 elvarlogi84@gmail.com Hvammstangi

Erla Guðný Gylfadóttir Lands 862 3646 kraka@simnet.is Garðabæ

Erlendur Árnason Lands 897 8551 skidbakki@emax.is Hvolsvöllur

Friðfinnur Liljendal Hilmarsson FEIF 898 9354 anna-friffi@simnet.is Kópavogi

G. Snorri Ólason FEIF 861 2030 snorriolason@simnet.is Keflavík

Gísli Geir Gylfason Lands 897 7510 gisligy@gmail.com Reykjavík

Gísli Haraldsson Héraðs 898 2270 gisli@hhestar.is Reykjavík

Guðbjörn Tryggvason Héraðs 8464582 gudbjorn11@hotmail.com Selfoss

Guðjón Rúnar Guðjónsson Lands 898 6866 gudjonr@internet.is Akureyri

Guðmundur Fr Björgvinsson Lands 898 1049 gummibjorgvins@gmail.com Hella

Guðmundur Margeir Skúlason Héraðs 770 2025 mummi@hallkelsstadahlid.is Borgarnesi

Guðmundur Þór Elíasson Lands 896 6887 gudmthore@gmail.com Varmarhlíð

Guðrún Sylvía Pétursdóttir Héraðs 897 5797 gudrunsp@me.com Kópavogi
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Gunnar Eyjólfsson Lands 860 5228 faxagrund@gmail.com Keflavík

Hafdís Arnardóttir Héraðs 849 1753 hafdisarnard@hotmail.com Varmarhlíð

Halldór G. Victorsson FEIF 820 1125 hallivic@hotmail.com Kópavogi

Halldór Þorbjörnsson Héraðs 868 0766 hath@holar.is Selfoss

Haukur Bjarnason Lands 894 6343 haukur@skaney.is Borgarnesi

Haukur Hauksson Lands 866 8046 haukur80@gmail.com Kópavogi

Heimir Þór Guðmundsson Héraðs 623 8787 heimir76@gmail.com Varmahlíð

Hekla Katharína Kristinsdóttir Héraðs 8467960 Heklak@gmail.com

Hinrik Már Jónsson FEIF 863 6036 hinrikmar@torg.is Varmahlíð

Hrafnhildur H Guðmundsdóttir Héraðs 846 8874 hrafnhildurhelga@beisli.net Reykjavík

Hrefna María Ómarsdóttir Héraðs 861 1218 hrefnamaria@hotmail.com Reykjavik

Hulda Guðfinna Geirsdóttir FEIF 893 2028 skjoni@simnet.is Reykjavík

Hörður Hákonarson FEIF 822 1231 hordurhak@btnet.is Reykjavík

Ingibergur Árnason Lands 822 2310 ibheildverslun@simnet.is Hafnarfirði

Jóhann Garðar Jóhannesson Lands 822 2223 ishest.is@gmail.com Hella

Johannes Amplatz Héraðs 8518908 johannesamplatz@yahoo.de Hella

Jóhannes Ottósson Lands 860 5099 joigreta@gmail.com Reykjavík

Jón Ólafur Guðmundsson Lands 896 8707 kaenan@simnet.is Garðabæ

Jónsteinn Aðalsteinsson Lands 897 4748 jorek@simnet.is Akureyri

Karen Konráđsdóttir Héraðs 6634800 karenkonn@gmail.com Akureyri

Karl Áki Sigurðsson Lands 869 1181 karlakisig@gmail.com Selfoss

Ketill Valdemar Björnsson Lands 820 0080 ketill@me.com Kópavogi

Kristinn Bjarni Þorvaldsson FEIF 846 6812 kblagnir@gmail.com Hveragerði

Kristinn Skúlason Lands 822 7009 skulason800@gmail.com Reykjavík

Kristín H Sveinbjarnardóttir Lands 824 0115 kristinhalla77@gmail.com Kópavogi

Lea Busch Héraðs 1706313750 lech@mail.holar.is

Logi Þór Laxdal Lands 899 9847 logilaxinn@gmail.com Reykjavík

Magnús Bragi Magnússon Lands 898 6062 ibisholl@simnet.is Varmarhlíð

María Björk Jónsdóttir Héraðs 7744520 Mariabjoork@gmail.com Akureyri

Oddrún Ýr Sigurðardóttir Lands 849 8088 oddasig@gmail.com Mosfellsbæ

Ólafur Árnason FEIF 695 4000 olafurarnason2@gmail.com Kópavogi

Ólafur Flosason Héraðs 897 9323 oliflosa@gmail.com Borgarnesi

Ólöf Guðmundsdóttir Lands 898 0247 hestasyn@simnet.is Kópavogi

Ómar Ingi Ómarsson Héraðs 868 4042 hornhestar@gmail.com Höfn

Páll Bragi Hólmarsson Lands 897 7788 austurkot@austurkot.is Selfoss

Páll Jóhann Briem Lands 894 3767 pallibriem@googlemail.com Hella

Pétur Jökull Hákonarson Lands 892 7777 pjhfam@centrum.is Reykjavík

Pétur Vopni Sigurðsson FEIF 892 6686 petvsig@simnet.is Sauðárkrókur

Pétur Örn Sveinsson Lands 864 5337 petur@saurbaer.is Varmahlíð
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Pjetur Nikulás Pjetursson FEIF 864 2985 pjeturp@simnet.is Selfoss

Ragnar Stefánsson Lands 898 8924 ragnarstef@gmail.com Akureyri

Ragnheiður Samúelsdóttir Lands 899 8211 raggasamma@hotmail.com Kópavogi

Randí Holaker Héraðs 844 5546 randi@skaney.is Borgarnesi

Reynir Örn Pálmason Lands 691 9050 reynir@mhof.is Hella

Ríkharður Flemming Jensen Héraðs 8961066 rikhardur@rikhardur.com Kópavogur

Rúnar Freyr Rúnarsson Lands 896 9740 runarr@landsnet.is Kópavogi

Sigríður Pjetursdóttir FEIF 899 7792 siggapjeturs@simnet.is Selfoss

Sigríkur Jónsson Lands 893 7970 hesteyri@hotmail.com Hvolsvöllur

Sigrún Hall Héraðs 858 7575 sigrunjonasar@gmail.com Reykjavík

Sigrún Ólafsdóttir Lands 862 8422 sigrun@hallkelsstadahlid.is Borgarnesi

Sigurbjörg Jónsdóttir Héraðs 833 9192 sibbajons78@gmail.com Reykjavík

Sigurbjörn Bárðarson Lands 893 4160 oddholl@me.com Hella

Sigurður Emil Ævarsson Lands 898 3031 siggi@klettur.is Hafnarfirði

Sigurður Kolbeinsson FEIF 869 3530 dillakara@live.com Keflavík

Sigurður Sigurðarson Lands 898 3038 skugga.sveinn1@gmail.com Hella

Snorri Dal Sveinsson Lands 899 5757 snorridal@internet Hafnarfirði

Snorri Freyr Garðarsson Lands 821 6732 snorri@cargo.fo Kópavogur

Steindór Guðmundsson FEIF 898 6266 steindorgud@gmail.com Selfoss

Stella Sólveig Pálmarsdóttir Héraðs 6967118 Stellasolveig@gmail.com Hvolsvöllur

Styrmir Árnason Héraðs

0049 

1726855001 Info@styrmir-arnason.de Þýskalandi

Súsanna Katarína Guðm. Héraðs 844 5915 susannakatarinagudmunds@gmail.com Mosfellsbæ

Súsanna Sand Ólafsdóttir Lands 898 3808 susannasand@live.com Mosfellsbæ

Svafar Magnússon Lands 820 3939 svafar@kvedja.is Kópavogi

Svanhildur Hall Lands 659 2237 svanhildur@urvalshestar.is Hella

Svanhvít Kristjansdottir Héraðs 8945202 Svanakriss@gmail.com Selfossi

Sævar Örn Eggertsson Héraðs 772 2038 Saevarinn@gmail.com Reykjavík

Sævar Örn Sigurvinsson Lands 868 0304 saevar@arabaer.is Selfoss

Thelma Rut Davíðsdóttir Héraðs 698 9547 thrd@holar.is Mosfellsbæ

Theódóra Þorvaldsdóttir Lands 869 8425 theo@inter.is Hella

Tómas Örn Snorrason Héraðs 897 2027 tommi@hestar.is Hella

Ylfa Guðrún Svafarsdóttir Héraðs 8201136 Ylgu@mail.holar.is Kópavogi

Viðar Bragason Héraðs 6616111 Viddiogolla@bjorg1.is Akureyri 
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Viðar Ingólfsson Héraðs 867 0214 hest@hest.is Selfoss

Vignir Sigurðsson Héraðs 8961838 litlabrekka123@gmail.com Akureyri

Þóra Þrastardóttir Lands 822 2225 thora@faxabol.is Reykjavík

Þórir Magnús Lárusson Lands 659 2237 magnus@urvalshestar.is Hella

Þórir Örn Grétarsson Lands 897 7654 toti.gretarsson@gmail.com Kópavogi
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